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Wzmocnienie sygnału i zwiększenie zasięgu
Kompletny zestaw z mocną anteną, solidnym uchwytem ściennym i kablem o długości 2 m.

Sygnał z kamery nie dociera równomiernie, a obraz nie jest wyświetlany płynnie? Przyczyny słabego sygnału z kamery
w miejscu instalacji mogą być następujące: Ściany, meble lub schody blokują sygnał, kamera znajduje się zbyt daleko
od najbliższego urządzenia odbiorczego lub metalowe elementy zatrzymują sygnał.

Zestaw wzmacniacza sygnału ABUS zawiera jeszcze mocniejszą antenę, która zastępuje antenę dostarczaną wraz z
kamerą. Antena zasilająca zestawu służy do wzmocnienia sygnału i zwiększenia zasięgu modeli kamer:
obrotowo-uchylnej kamery zewnętrznej ABUS WLAN i kamery zewnętrznej ABUS WLAN, a także kamery bezprzewodowej
ABUS EasyLook.

Aby uzyskać najlepszy możliwy odbiór, wystarczy odkręcić antenę w kamerze, odłączyć kabel zestawu i zamontować
nową antenę zestawu w odpowiednim miejscu. 2-metrowy kabel można łatwo przeprowadzić na przykład przez
ściany lub za rogami. Antena jest szybko i bezpiecznie mocowana za pomocą uchwytu oraz odpowiednich kołków i
wkrętów. Wszystkie elementy zestawu wzmacniacza sygnału są odporne na warunki atmosferyczne, dzięki czemu
można ich używać zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz.

Uwaga: w przypadku kamer z dostępem zdalnym przez aplikację: Oprócz siły sygnału na miejscu podczas dostępu
zdalnego istotne jest, aby dostępna była stabilna sieć telefonii komórkowej lub WLAN.

Technologie
• Kompletny zestaw z anteną 5 dB, uchwytem ściennym z materiałem montażowym i kablem o długości 2 m
• Do wzmacniania sygnału i zwiększania zasięgu modeli kamer: obrotowo-uchylnej kamery zewnętrznej ABUS WLAN i

kamery zewnętrznej ABUS WLAN, a także kamery bezprzewodowej ABUS EasyLook
• Gotowy do użycia w kilku krokach (odkręć istniejącą antenę kamery, przykręć nowy kabel antenowy do kamery,

zamontować antenę zestawu wraz z uchwytem)
• Odporny na warunki atmosferyczne, dzięki czemu idealnie nadaje się do użytku na zewnątrz (stopień ochrony

IP66)
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Dane techniczne - Zestaw wzmacniacza sygnału ABUS do kamer
Długość kabla 2 m
Impedancja 50 Ω
Kąt otwarcia poz. 360 °
Maks. temperatura pracy 60 °C
Maks. wilgotność powietrza -40 %
Masa netto 0,18 kg
Przeznaczenie Do użytku wewnątrz i na zewnątrz budynków
Rodzaj przewodu Przewód antenowy
Szerokość 13 mm
Wymiary (ØxW) 13x195 (antena) mm
Wysokość 195 mm
Zysk 5 dB
Złącza Gniazdo RP-SMA (antena), wtyk RP-SMA (przewód), wtyk RP-SMA (przewód)
Średnica przewodu 6 mm
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